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گذاشتن »نیوجرسی« مقابل یک 
داروخانه در روزهای کرونایی پایتخت 

خبرساز شد

بازگشایی زودهنگام سینماها در آمریکا 
واکنش های تندی را برانگیخت!

اقتصاد ایران، ســال سختی را پشت 
ســر می گذارد؛ مردم سعی می کنند 
کمتر بیرون بروند و کمتر خرید کنند 
که ایــن کمترین میــزان اثرگذاری 

اقتصادی ویروس کروناست، ..

کارگردان آمریکایی واکنش بدی نسبت 
به تصمیــم فرمانــدار جمهوری خواه 
»جورجیا« که قصد دارد ســینماها را 

در این ایالت بازگشایی کند، نشان داد.
»اسپایک لی« با تصمیم ایالت...

صدها لبنانی در اعتراض 
به اوضاع بد اقتصادی و 
گرانی در مناطق مختلف 
کشور سوار بر خودروهای 
خود تظاهرات کردند. 
منبع : فرارو 

کیش را مات نکنید!
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خوش وبش کردن رسانه های ایرانی با مربی شیک پوش ایتالیایی ادامه دارد زمان اولویت دادن به منافع ملی در برابر منافع جمعی سر آمده است

کوه صفه پایلوت همکاری شهرداری اصفهان و شرکت های دانش بنیانتأثیر سقوط تاریخی بهای نفت بر بازارها

 لزوم بازنگری درباره امنیت بین الملل
 در جهان پساکرونا

 حضور در فوتبال ایران خیلی افتخار 
بزرگی بود

کوه صفه پایلوت کاشت درخت با فناوری گراوسیسچشم بازار از سقوط ترسید

سرمقاله

تحلیل

 ماهواره ایرانی با کارکردهای 
اطلاعاتی - نظامی دوست و دشمن را حیران کرد

صعود و فتح در کمال خونسردی

1- صبح روز سوم اردیبهشت 
ماه 1399 نخستین ماهواره 
جمهوری اســامی ایران با 
موفقیت به فضا رفت. ماهــواره نور به عنوان یک 
ماهواره خاص و استراتژیک توســط ماهواره بر 
ســه مرحله ای قاصد و از کویر مرکــزی ایران با 
موفقیت پرتاب و در مدار 425 کیلومتری زمین 

قرار گرفت.
2- ســردار ســامی پس از موفقیت آمیز بودن 
پرتاب اعام کرد امروز ما می توانیم جهان را از فضا 
رویت کنیم و این به معنای گســترش اطاعات 
راهبردی نیروی دفاعی قدرتمند سپاه پاسداری 
انقاب اســامی اســت. این موضوع مشخص 
می کند که ماهــواره نور حداقل یک سیســتم 
تصویربرداری پیشرفته اســت و به سپاه توانایی 
رصد نقــاط مختلف در کره زمیــن را می دهد و 
این از آن جهــت اهمیت دارد که بــار زیادی از 
عملیاتهای شناسایی و رصد فعالیتهای کشورهای 
رقیب و دشــمن چه در زمان صلح و چه در زمان 

جنگها بر عهده ماهواره هاست.
3- پرتاب ماهواره نور بازتــاب جهانی به همراه 
داشت رئیس جمهور آمریکا می گوید واشنگتن 
ایران را زیر نظر دارد و رونــد پرتاب ماهواره را از 
نزدیک دنبال می کرد و مایک پمپئو اعام نمود 
ایران باید در این زمینه حســاب پــس بدهد و 
معــاون پنتاگون رفتار ایران را شــرورانه خواند. 
البته تمام این موضع گیری ها به خاطر غافلگیری 
آمریکا و متحــدان آن صــورت می گیرد چون 
پرتاب این ماهواره در کمال خونسردی و در اوج 
 رعایت مسائل ارتباطی انجام شد و دنیا را غافلگیر

 کرد.
4-  پرتاب ماهواره نور در آینده نزدیک بسیاری 
از معادلات جهان و منطقه را بــه نفع ایران رقم 
خواهد زد. ســپاه پاســداران انقاب اسامی در 
اوج اپیدمی بیماری کرونا و با وجود تحریم های 
ظالمانه کاری کرد کارستان که باید دست مریزاد 
به آنها گفت و برای ایران اســامی عزت هرچه 

بیشتر را آرزو کرد.

المیادین: بن سلمان؛ آخرین میخ بر تابوت 
پادشاهی آل سعود

عربستان به طورقطع فرو خواهد 
پاشید

سقوط قیمت نفت، اختاف های داخلی در خاندان 
حاکم و سیاست های یک جانبه ولی عهد سعودی 
سه ضلع مثلث فروپاشی عربستان سعودی هستند؛ 
کشــوری که در باتاق یمن گرفتار شــده است و 

نمی تواند با ویروس کرونا مقابله کند.
ســایت »دیفنس وان« که متخصص در مســائل 
نظامی اســت، حدود دو ســال پیش گزارشــی با 
این عنوان منتشر کرد: »برای ســقوط پادشاهی 
سعودی آماده باشــید« و از واشــنگتن خواست 
برای سقوط این پادشــاهی، در آمادگی کامل قرار 
داشته باشد.»عرفات الرمیمة« اســتاد دانشگاه و 
کارشناس مســائل بین الملل با انتشار گزارشی به 
ابعاد سقوط حتمی رژیم آل سعود پرداخت و نوشت: 
»بن سلمان، آخرین میخی است که سرمایه داری 
وحشی، بر پیکر پادشاهی تضعیف شده]سعودی[ 
خواهد کوبید؛ به ویژه این که دوستان این پادشاهی 
 کاهش یافته  و شاکیان آن در داخل و خارج افزایش

 یافته است«.
الرمیمــه، ایــن یادداشــت را در شــبکه خبری 
»المیادین« منتشر و تأکید کرد که عوامل اجتماعی، 
سیاسی و اقتصادی بسیاری وجود دارد که سقوط 

پادشاهی سعودی را تسریع می کند.
 البته این فروپاشی صرفاً به خاطر »حماقت حکامش 
در تجاوز به یمن... و ترور خاشقچی« نیست، بلکه 
بنا به گفته »دور گلد«، علت اصلی فروپاشــی این 
است که »پادشاهی تنفر« بوده و تفکر »تروریستی 
وهابیت را ترویج می دهد و از تروریست ها حمایت 

می کند.«
»کارن الیوت هاوس« روزنامه نگار و سردبیر سابق 
وال اســتریت ژورنال و عضو ارشد اندیشکده علوم 
و امور بین الملل بلفر نیز در کتاب خود طی ســال 
2012، عربستان را کشوری سست و ضعیت می داند 
و پیش بینی می کند: »یقیناً سقوط خواهد کرد؛ زیرا 

عوامل بقای آن ...

خبرها در همه جا و عکس ها در خبرگزاری ها و فضاهای مجازی گویای این است که جزیره کیش  نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net به روی مسافران و گردشگران که عمدتاً سفرشان به نیت خرید اســت باز شده است. وعده ها و

قول های منتشره هم می گوید: با نصب دســتگاه های تونل ضدعفونی کننده در مبادی ورودی 
جزیره کیش به منظور قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا، مســافران در بدو ورود، کنترل تب، پایش سامت و ضدعفونی می شوند! 
بازارها و مراکز تجاری کیش که به دلیل پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، تعطیل شده بود، با فروکش کردن بیماری کرونا و با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی فعالیت خود را در سال جدید از سر گرفت. این درحالی است که در هیچ جای دنیا زور کسی هنوز به کرونا 
نرسید و کرونا توانست کمر نفت را هم بشکند. تاش امرارمعاش هم اصرار بر تاش دارد و بیش از این هم مالکان و خرده مالکان اماکن 
تجاری )که بویی از انصاف برده اند( نمی توانند کرایه هایشان را ببخشند و انگار باید »جان« در قمار کرونا با نان به مصاف فرستاد. کاش 

مردم و مسافران و کاسبان کیش، ماتِ تصمیم ها نشوند.

آغاز به کار مراکز فروش و ضدعفونی و پایش سلامت مسافران

پیشنهادهای »نسل فردا« برای تعطیلات کرونایی

»مأموریت غیرممکن« به کارگردانی یعقوب غفاری و تهیه کنندگی محمود 
فاح در سایت های خودی موجود است که برخی هم آن را رایگان عرضه 
می کنند.

شاید فرصت کنار هم بودن علی اوجی، پادینا رهنما، نسرین نصرتی، یوسف 
صیادی، مینا جعفر زاده، عسل قرایی، مهران رجبی و پژمان بازغی با هنرمندی 
جمشید هاشم پور و محمدرضا شریفی نیا، رضا یزدانی، امیرعباس گاب یک جا 
خیلی پیش نیاید.
خلاصه داستان: کریم عاشق خوانندگی است و بدون اینکه بداند دلداده 
ماموری شده که مأموریت دارد فرمولی را از دانشمندی سرقت کند. پس از 
متوجه شدن این داستان کریم، 2 راه بیشتر ندارد.

فیلم سینمایی »مأموریت غیر ممکن« شلوغ از بازیگر 
و خواننده

از امروز با شکوه ترین و طولانی ترین 
ضیافت زمین و آسمان برپاست 

سر سفره خدا 
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از آیت اله به پاپ
نامه آیت اله اعرافی به پاپ در رسانه های خارجی 

بازتاب گسترده و جهانی داشت

پس از انتشار نامه مدیر حوزه های علمیه ایران به پاپ فرانسیس رهبرکاتولیک های جهان، رسانه های مختلف دنیا 
این نامه را منعکس کردند. آیت اله اعرافی در این نامه که همزمان با شیوع ویروس کرونا در جهان نوشته شده، ضمن 
ابراز همدردی با قربانیان این بیماری در سرتاسر جهان و تاکید بر وظیفه رهبران دینی، برای تبادل تجربیات حوزه 
علمیه با مراکز علمی و دینی و رهبران ادیان آسمانی جهان اعلام آمادگی کرد. مدیر حوزه های علمیه خاطرنشان 
کرد: در این میان به ویژه رهبران و عالمان دینی مسئولیت مضاعفی دارند و لازم است با تحکیم مبانی اعتقادی و 
توجه به ضرورت تزکیه نفس و صیانت جامعه از ناهنجاری ها و آلودگی ها و نیز توجه به قدرت لایزال خداوند متعال، 
اهتمام به دعا و تضرع در پیشگاه خداوند را ترویج کنند. این نامه با توجه به محتوای میان ادیانی خود مورد استقبال 

رسانه های بین المللی به ویژه رسانه های وابسته یا فعال در واتیکان قرار گرفت.
آژانس خبری انجمن مبلغان کلیسایی )Agenzia Fides( که حدود یک قرن قدمت دارد و به هفت زبان فعالیت می کند 
نامه آیت اله اعرافی را به چهار زبان ایتالیایی، انگلیسی، فرانسوی و آلمانی منتشر کرد. این سایت با انتشار عکسی از آیت اله 
اعرافی نوشت: از آیت اله و پیشوای دانشگاه )حوزه( قم به پاپ فرانسیس: در رویارویی با پاندمیک )همه گیری کرونا(، بیایید برای 

خدمت به بشریت متحد شویم.
خبرگزاری catholicculture، متعلق به واتیکان هم در تیتر خبری خود در مورد نامه آیت اله اعرافی به رهبرکاتولیک های 
جهان نوشت: سرپرست حوزه های علمیه اسامی ایران در نامه ای که به پاپ نوشت، خواستار همکاری بیشتر با کلیسا 

شد.
پایگاه مسیحیان با نام messageofwisdom نیز به این خبر اشاره کرده و نوشت: سرپرست حوزه های علمیه ایران به پاپ 

نامه نوشت.
سایت خبری واتیکان نیوز )معروف ترین خبرگزاری مسیحی با بیش از 20 زبان( نیز در خبری نوشت: نامه آیت اله ایرانی 
به پاپ: وحدت برای خدمت. این سایت عکسی از بانوان ایرانی که در مسجد در حال دوختن ماسک برای بیمارستان ها 
هستند گذاشــته و هدلاین های خود را به »بایا، انســجام اجتماعی و همدلی« و »همکاری بیشتر و پشتیبانی میان ادیانی« 

اختصاص داد.
خبرگزاری ایتالیایی Agenzia Italia نیز نوشت: علیرضا اعرافی آیت الله ایرانی به پاپ فرانسیس نوشت: بیایید همکاری 
کنیم. شخصیت مذهبی و رئیس دانشگاه بین المللی المصطفی قم در نامه ای به پدر مقدس خواستار تشدید همکاری 

برای شکست اپیدمی ویروس کرونا شد.
وبسایت خبری کاتولیک در ایتالیا با نام agensir نیز در خبری با این تیتر نوشت: کرونا ویروس: کووید 19: اعرافی )دانشگاه 

قم، ایران( به پاپ فرانسیس: »با شروع پاندمیک، بیایید برای خدمت به بشریت همکاری کنیم«.
پایگاه خبری »s۴c« نیوز که یک کانال تلویزیونی آزاد در ولز انگلستان است از نامه آیت اله اعرافی این گونه تعبیر کرد: 
نامه آیت اله، یکی از علمای ایران به پاپ فرانسیس: در مقابله با پاندمیک؛ بیایید برای خدمت به بشریت با هم متحد شویم.

خبرگزاری زنیت zenit.org با برجسته کردن قدردانی آیت اله اعرافی از تاش های پاپ برای کمک به نیازمندان نوشت: 
ایران: نامه ای از آیت اله علیرضا اعرافی خطاب به پاپ فرانسوا / »قدردانی از پاپ به جهت اهمیت دادن به مستضعفان و 

اقشار ضعیف«.
همچنین پایگاه فرانســوی زبان la-croix نوشــت: کرونا ویروس: دانشگاه ایرانی مســتقر در قم پاپ را مورد خطاب

 قرار داد.
پایگاه فرانسوی زبان plumelibre هم با منتشر کردن نامه آیت اله اعرافی نوشت: علیرضا اعرافی خطاب به پاپ: خواستار 

تشکیل اتحاد واحد میان ادیانی علیه بیماری کرونا هستیم.
پایگاه هفته نامه خانواده مسیحی )Famille chrétienne( که از سال 19۷۸ در فرانسه منتشر می شود با برجسته کردن 
قدردانی آیت اله اعرافی از تاش های پاپ برای کمک به نیازمندان نوشــت: ایران تشکر خود را از پاپ نسبت به بحران 

کروناویروس اعام کرد.
همچنین سایت عربی یسوعنا که بر ترویج مسیحیت در فضای مجازی تمرکز دارد، با انتشار عکسی از دیدار حسن روحانی 
با پاپ نوشت: نامه ای از استان قم ایران به پاپ فرانسیس و محتوای آن. این سایت ادامه داد: اساتید دینی و طاب آن ها 
در استان قم و معظم ایران از پاپ فرانسیس و تمام کسانی که در این شــرایط دشوار انتشار ویروس کرونا به ضعفا و نیازمندان 
می اندیشند، تشکر کردند. علیرضا اعرافی شیعه رئیس جامعة المصطفی در قم در نامه خود پیشنهاد افزایش همکاری به ویژه با 

سازمان های کاتولیک را مطرح کرد به گونه ای که موجب ایجاد خدمت ادیان آسمانی به بشریت شود.

حلول ماه مبارک رمضان ، بهار قرآن ، ماه 
عبادت هاي عاشقانه، نیایش هاي عارفانه و 

 بندگي خالصانه را تبریک عرض 
مي کنیم 

       ادامه در صفحه2

دکتر رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا


